HEWI Vinklat stödhandtag
801.22B200
Med förbehåll för tekniska ändringar, 13.05.2026
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Mått i mm
Fastigheter
Serie 801 Vinkelhandtag
Stängerna anslutna i en grund vinkel med fästrosetter av stål
Används för att hålla och stödja
med kontinuerlig, Korrosionsskyddad stålkärna
Axeldimensioner 620 mm och 200 mm, Vinkel 135°., 200 mm hög
89 mm djup, Avstånd till vägg 56 mm, Stångdiameter 33 mm, Rosettens diameter 70 mm
Ökad stabilitet tack vare 3 monteringsstöd
Montering på väggen med väggspecifikt fästmaterial och rosetter från HEWI
Kan monteras till vänster och höger
testad upp till 200 kg när den används med HEWI fästmaterial
Rekommenderad maxvikt för användaren: 150 kg
tillverkad av matt polyamid i HEWI-färgerna 99 (ren vit), 98 (signal vit), 97 (ljusgrå), 95 (rockgrå) och 92
(antracitgrå)
Uppgraderingssats för toalettpappershållare 801.50B011 och uppgraderingssats för toalettspolning (radio)
801.50B060 kan eftermonteras
Priser och utmärkelser
Färger/Ytor
99 (ren vit) 92 (antracitgrå)
98 (signal vit)
97 (ljusgrå)
95 (grått berg)